
V rámci 30. ročníku mezinárodní výstavy Infotherma, zaměřené především na
vytápění, obnovitelné zdroje a úspory energií, se město Ostrava představilo v
expozici o ploše 50 m². Tato expozice byla navržena tak, aby návštěvníkům
nabídla nejen inspiraci, ale také příjemné místo k odpočinku a získání nových
informací o udržitelných projektech a iniciativách ve městě.

Expozici dominovala velkoplošná obrazovka, která prezentovala nejzajímavější
místa v Ostravě. Celý prostor byl doplněn stylovým nábytkem zapůjčeným z
ostravské půjčovny renovovaného nábytku Vestibul Interier, čímž expozice získala
nejen estetický rozměr, ale také podtrhla myšlenku udržitelnosti a znovuvyužití
materiálů.

V digitální prezentaci bylo představeno celkem 16 míst a projektů. Na tvářích
návštěvníků bylo patrné nadšení a zájem. Věříme tedy, že řadu prezentovaných
míst brzy navštíví.

Projekt prezentace města Ostravy byl realizován s finanční podporou města
Ostravy, které na tento projekt poskytlo finanční dotaci ve výši 100.000 korun.
Účelem tohoto projektu bylo informovat a zapojit co nejvíce účastníků výstavy do
plánů rozvoje města. Ukázat v ucelené podobě hlavní dominanty města,
prezentovat změny, které v Ostravě nastaly a které se chystají. Znásobit tak
potencionál regionu, který patří k nejdynamičtěji se rozvíjejícím místům v rámci
České republiky

OSTRAVA 
NA VÝSTAVĚ iNFOTHERMAw

w
w
.in

fo
th
er
m
a.
cz

PREZENTOVANÁ MÍSTA A PROJEKTY:

Oblast Dolních Vítkovic 
Projekt fajnOVA
ZdraváOVA
Hornické muzeum Landek
OZO!!!
Nová radnice
Černá kostka

Vila Grossmann
Galerie PLATO
Důl Michal
FUTUREUM
KOUPARK
Koncertní síň Ostrava



OSTRAVA 
NA VÝSTAVĚ iNFOTHERMAw

w
w
.in

fo
th
er
m
a.
cz


